ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอ่างทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) นั้น 
                  ชุดก่อสร้าง(๖๐.๑๔.๑๓.๐๒ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ดุจดาวการค้า (ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๖.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่า
จดทะเบียน และค่าจ่ายอ่ืนๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  23  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง